



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# NOZ Holding ApS

Lyngbyvej 428, st. th., 2820 Gentofte

CVR-nr. 41 24 16 59

## Årsrapport

**14. marts - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2021.

---

Cem Öz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 14. marts - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NOZ Holding ApS Lyngbyvej 428, st. th. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 41 24 16 59
	Stiftet: 14. marts 2021
	Regnskabsår: 14. marts - 31. december
<b>Direktion</b>	Cem Öz
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Associeret virksomhed</b>	Correction Academy ApS, Fredericiavej 60, 3000 Helsingør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med investering i aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 Det ordinære resultat efter skat udgør -5.000. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/3 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.000</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-5.000</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.000</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-5.000</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	13.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	26.667
Tilgodehavender i alt	<u>26.667</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.667</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-5.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>35.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>40.000</u></b>

## Noter

---

	14/3 2020 - 31/12 2020
	<hr/>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	40.000
Afgang i årets løb	<u>-26.667</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>13.333</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>13.333</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Correction Academy ApS, Fredericiavej 60, 3000 Helsingør	33,33 %	<u>36.728</u>	<u>-3.274</u>
		<b><u>36.728</u></b>	<b><u>-3.274</u></b>